
"Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су тоғандарының тізбесін бекіту туралы"
әкімдіктің 2009 жылғы 16 қаңтардағы № 14 қаулысына толықтырулар енгізу туралы

Қостанай облысы әкімдігінің 2010 жылғы 30 қаңтардағы № 43 қаулысы. Қостанай 
облысының Әділет департаментінде 2010 жылғы 23 ақпанда № 3705 тіркелді
      "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" Қазақстан 
Республикасының 2004 жылғы 9 шілдедегі  2-тармағының Заңының 10-бабы 3) 

 сәйкес Қостанай облысының әкімдігі тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су тоғандарының тізбесін бекіту 
туралы" Қостанай облысы әкімдігінің 2009 жылғы 16 қаңтардағы  қаулысына (№ 14
Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізіліміндегі нөмірі 3666, 2009 
жылғы 29 қаңтардағы "Костанайские новости", 2009 жылғы 30 қаңтардағы "Қостанай 
таңы" газеттерінде жарияланған) мынадай толықтырулар енгізілсін:
      көрсетілген қаулымен бекітілген Жергілікті маңызы бар су тоғандарының  тізбесі
мынадай мазмұндағы, реттік 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 
743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757-жолдармен 
т о л ы қ т ы р ы л с ы н :
      "
731. Соленое көлі 32 Алтынсарин
732. Касеновский котлованы 0,2 Қамысты
733. Сарыөзен шатқалының Қызыл

котлованы тасқынымен
120 Қамысты

734. № 3 тоған 25,5 Қамысты
735. Прогонное көлі 90 Қостанай
736. Безымянное (Ложбинное) көлі 50 Қостанай
737. № 1 котлован 1,5 Қостанай
738. № 2 котлован 1,5 Қостанай
739. Архиповский тоғаны 28 Меңдіқара
740. Қоскөл көлі 200 Науырзым
741. Қызылүй көлі 238,8 Науырзым
742. № 1 карьер 20 Таран
743. № 2 карьер 20 Таран
744. № 4 карьер 20 Таран
745. Балахтинская балкасының

участкесі
30 Таран

746. Жарсор көлі 30 Таран
747. Тақсор көлі 176,9 Таран
748. Қаракөл шатқалы 115 Таран
749. Курейное көлі 57,2 Ұзынкөл
750. Ситникова көлі 15,6 Ұзынкөл



751. Козявное көлі 38,8 Ұзынкөл
752. Большое Ямино көлі 15,6 Ұзынкөл
753. Федосово көлі 72,5 Ұзынкөл
754. Точенское батпағы 10 Ұзынкөл
755. Иванушкино көлі 19,7 Ұзынкөл
756. Измайловское көлі 84,5 Ұзынкөл
757. Аты жоқ тоған 0,6 Федоров

" .
      2. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қ о с т а н а й  о б л ы с ы н ы ң
      әкімі С. Кулагин
      КЕЛІСІЛДІ
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      А у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  м и н и с т р л і г і
      Б а л ы қ  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  к о м и т е т і н і ң
      "Тобыл-Торғай  облысаралық бассейндік
      б а л ы қ  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  и н с п е к ц и я с ы "
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Н .  С ә р с е н о в
      30.01.2010
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      А у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  м и н и с т р л і г і
      С у  р е с у р с т а р ы н  к о м и т е т і н і ң
      " С у  р е с у р с т а р ы н  п а й д а л а н у д ы  р е т т е у
      ж ә н е  қ о р ғ а у  ж ө н і н д е г і  Т о б ы л - Т о р ғ а й
      бассейндік  шаруашылығы инспекциясы"
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Г .  О с п а н б е к о в а
      30.01.2010

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


